
 

 

 

Jako začínající zákazník KAM PHONE předplacených služeb máte automaticky svoji kartu nastavenou na tarif START: 
 

Start = základní nastavení 

ÚČTOVÁNÍ PO VTEŘINÁCH HNED OD PRVNÍ MINUTY
Volání v síti KAM PHONE 1,50 Kč / min 
Volání do ostatních mobilních sítí a pevných sítí v ČR 2,20 Kč / min 
SMS do mobilních sítí v ČR 1,50 Kč 
MMS do mobilních sítí v ČR 5,00 Kč 
Data v ČR 1,00 Kč / MB 
Měsíční poplatek za vedení SIM* 19,00 Kč / měsíc 

 

* Měsíční poplatek za vedení SIM karty bude Zákazníkovi odečten z jeho kreditu u dané SIM karty KAM PHONE vždy k 1. dni v kalendářním měsíci. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Po přihlášení do samoobsluhy máte možnost si svoji kartu nastavit na tarif PRO, ve kterém za měsíční poplatek 49 Kč získáte 

jednotlivé služby ještě výhodněji. 
 

 = individuální nastavení 

ÚČTOVÁNÍ PO VTEŘINÁCH HNED OD PRVNÍ MINUTY 

Volání v síti KAM PHONE 1,20 Kč / min 
Volání do ostatních mobilních sítí a pevných sítí v ČR 1,90 Kč / min 
SMS v síti KAM PHONE 1,00 Kč 
SMS do ostatních mobilních sítí v ČR 1,50 Kč 
MMS do mobilních sítí v ČR 4,90 Kč 
Data v ČR 0,90 Kč / MB 
Měsíční poplatek za vedení SIM*  49,00 Kč / měsíc 

Navíc bonus za měsíční útratu až 5 % = další důvod pro přechod na PRO
* Měsíční poplatek za vedení SIM karty bude Zákazníkovi odečten z jeho kreditu u dané SIM karty KAM PHONE vždy k 1. dni v kalendářním měsíci. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
K oběma tarifům si můžete navíc vybrat výhodné balíčky dat 

Datové balíčky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Balíčky jsou platné vždy do konce měsíce, ve kterém byly pořízeny, proto je účtovaná vždy poměrná část ceny a nastavený poměrný počet MB. 

Paušální služby KAM PHONE 
KAM PHONE pro své stávající i nové zákazníky poskytuje paušální tarif, jehož hlavní výhodou je neomezené volání v síti a možnost volby 
datového balíčku. 
 

Tarify KAM free 

Volání v síti KAM PHONE NEOMEZENĚ 
Volání do ostatních mobilních sítí a pevných sítí v ČR 1,90 Kč / min 
SMS v síti KAM PHONE NEOMEZENĚ 
SMS do ostatních mobilních sítí v ČR 1,50 Kč 
MMS do mobilních sítí v ČR 5,00 Kč 
Data v ČR 1,00 Kč / MB 
Cena za měsíc 169,00 Kč / měsíc 

Z technických důvodů jsou ceny za volání u paušálních služeb účtovaný tak, že první minuta se účtuje celá, každá další po vteřinách (60+1) 
 

 
 
K tarifu KAM free si můžete vybrat jeden z balíčků dle vašich potřeb. 
Datové balíčky 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Balíčky jsou platné vždy do konce měsíce, ve kterém byly pořízeny, proto je účtovaná vždy poměrná část ceny a nastavený poměrný počet MB. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
   

KAM PHONE také poskytuje zajímavé datové balíčky pro tablet, PC nebo další zařízení vyžadující neustálé připojení k internetu.  
 

 

 Datový limit*  Cena za měsíc  
KAM "data 3 000" 3 000 MB 499 Kč 
KAM "data 10 000" 10 000 MB 699 Kč 
KAM Terminál** Neuplatňuje se*** 149 Kč 
KAM data EET** 300 MB 179 Kč 

* bez FUP – po vyčerpání limitu blokace dat 
** LTE – volitelná měsíční cena za povolení LTE u dat na SIM je 30 Kč / měsíc 
*** datový limit je optimalizovaný pro provoz platebního terminálu 

 

Volání a SMS do zahraničí 

Zahraničí = mnoho krajin a taky mnoho různých cen. Vaši oblíbenou krajinu a cenu za minutu volání tam, najdete v platném Ceníku Služeb. 
 

Například na Slovensko nebo do Velké Británie voláte za 3,50 Kč / min 
Do ostatních států EU voláte s našimi kartami za 4,90 Kč / min 
Cena odeslané SMS do zahraniční v rámci EU je 1,80 Kč 

Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou vč. 21% DPH 
Platnost ceník od 14. 5. 2019 


